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NJOFTIM

Ju njoftojmé se pér shkaqe teknike, kandidatet qe ka arritur kalueshmériné e testit mbi

50% dhe pér shkaqge teknike nuk ju figuron emri ne listén e & ftuarve:

Besart Gashi- mésimdhénés nga fusha e ekonomisé, me nr.protokolli 14-111/01-
151407/21 dhe me nr 14-111/01-151412/21 nga fusha e Informatikés, ftohet né
intervist ,me dt:25.08.2021, ora 17:20 ne ShFMU- “Elena Gjika”,

Mimoza Rafuna - mésimdhénése pér informatike, me nr protokolli 14-111/01-
141242/21, ftohet ne intervist me dt:24.08.2021, ora 11:00 né ShFMU- “Elena
Gjika”,

Leonora Shkreli Bekteshi - mésimédhénése e violinés , me nr. Protokolli 14-
111/01-153228/21, ftohet né intervist me dt: 24.08.2021 , ora : 14:00 né ShFMU-
“Elena Gjika”,

Albesiana Bytyci - mésimédhénése nga lénda farmaceutike, me nr 14-111/01-
149297/21, ftohet né intervist me dt: 25.08.2021 , ora : 11:00 né ShEMU- “Elena
Gjika,

Elena Gashi- mesimdhenese per kimi, me nr.protokolli 14-111/01-151450/21,
ftohet ne intervist me dt .25.08.2021, ora 10:40 ne ShHFMU- “Faik Konica”,
Tringa Nura- mesimdhenese per kimi, me nr.protokolli 14-111/01-145579/21,
ftohet ne intervist me dt.24.08.2021, ora 16:10 ne SREMU- “Faik Konica”,

Faton Pllana- mesimdhenes per histori, me nr.protokolli 14-111/01-1444345 /21,
ftohet ne intervist me dt.24.08.2021, ora 10:50 ne ShFMU- “Faik Konica”,
Melihate Morina - mesimdhenese per gjeografi- ed.qytetare, me nr.protokolli
14-111/01-143981/21, ftohet ne intervist me dt.24.08.2021, ora 15:00 ne ShFMU-
“Faik Konica”,

Safet Iseni- mesimdhenes per gjeografi , me nr.protokolli 14-111/01-141235/21,
ftohet ne intervist me dt.24.08.2021, ora 15:10, ne ShAFMU- “Faik Konica”,

Ndérsa nr: 14-111/01-154048/21 NUK ftohet né intervist , pasi qé nuk kané
arritur t€ kalojné pragun e kalueshmerisé (50 % te totalit t& pikéve).
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Ndérsa, kandidatét t& cilét kané aplikuar si Mésimdhénés/e pér Edukaté qytetare, e
nuk jane perfshir né asnjé list pér shkaqe teknike, me numer protokolli: 14-111/01-
15334/21  153362/21, 14-111/01-152895/21 152908/21, 14-111/01-153926/21, 14-
111/01-152966/21, 14-111/01-149137/21, 14-111/01-143748/21, 14-111/01-153937/21,
14-111/01-154772/21, 14-111/01-152239/21 152249/21, 14-111/01-150507/21, 14-
111/01-150689/21 150684/21, 14-111/01-153930/21, 14-111/01-153858 /21, 14-111/01-
144263/21 1444253/21, 14-111/01-155036/21, 14-111/01-153968/21, 14-111/01-
151741/21 151736/21, NUK ftohen ne intervist me gojé, pasi qé nuk kané arritur t&
kalojné pragun e kalueshmerisé (50 % te totalit t& pikéve).

Gjithashtu, ne njoftimin e dates 20.08.2021 nga lendet shogerore- natyrore tek lista e pare
per shkaqge teknike figuron si list e kandidateve nga lenda Gjeografi/ Ed. Qytetare
ndersa emrat e kandidateve jane nga lista per Histori / Ed. Qytetare.
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